копійок) з урахуванням ПДВ, та вмонтоване
обладнання на суму 24 125 748,80 грн (двадцять
чотири мільйони сто двадять п 'ять тисяч сімсот
сорок вісім гривень 80 коп), з урахуванням ПДВ.
Фінансування будівельно-монтажних робіт на 2023
рік за рахунок коштів місцевого бюджету складає
38 634 958,00 грн (тридцять вісім мільйонів шістсот
тридцять чотири тисячі дев'ятсот п'ятдесят вісім
гривень 00 коп) з урахуванням ПДВ,, в тому числі
не монтоване обладнання на суму 0,00 (нуль
гривень 00 коп), та вмонтоване обладнання на суму
9 798 434,62 грн (дев 'ять мільйонів сімсот
девяносто вісім тисяч чотириста тридцять чотири
гривні 62 коп), з урахуванням ПДВ.

[...]

місцевого бюджету складатиме 44 140 265,96 грн.
(сорок чотири мільйони сто сорок тисяч двісті
шістдесят п 'ять грн. 96 коп.), з урахуванням ПДВ в
тому числі не монтоване обладнання на суму 0,00
грн (нуль гривень 00 копійок), та вмонтоване
обладнання на суму 14 327 314,18 грн
(чотирнадцять мільйонів триста двадцять сім тисяч
триста чотирнадцять гривень 18 коп), з
урахуванням ПДВ».

2. У зв’язку із зміною реквізитів ПІДРЯДНИКА,
сторони погодились внести зміни до розділу 25
Підрядного договору № 19-23 від «08» червня 2023
року«АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН ТА
ПЕЧАТКИ» та викласти реквізити Підрядника у